
Zarządzenie Nr 105/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 18 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie budżetu na 2025 rok.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 11 pkt 6 Uchwały 

budżetowej na 2025 rok Nr IX/72/2024 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 27 grudnia 2024 r., 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie:  

1) dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia;  

4) wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 105/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia  

18 czerwca 2025 roku 

 

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 153,98 zł w rozdziale 80153 

w związku z otrzymaniem środków na zadania, realizowane przez JST w ramach ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa, przeznaczonych na dodatkowe zadania oświatowe, związane 

z zakupem materiałów edukacyjnych dla uczniów z Ukrainy. 

2. Dokonano zmniejszenia planu dochodów i wydatków o kwotę 3 617,71 zł w rozdziale 

60004 na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 

niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a 

także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonych 

na obszarze danej gminy, wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej. 

3. Dokonano przeniesień w planie wydatków pomiędzy paragrafami w obrębie rozdziału 

85295 na podstawie wniosku kierownika jednostki budżetowej w celu bieżącej realizacji 

statutowych zadań. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 105/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 18 czerwca 2025 r.

Zmiana tabeli Nr 1 „Dochody budżetu Miasta i Gminy Mordy na 2025 rok" do Uchwały budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 589 310,37 -3 617,71 2 585 692,66

60004 Lokalny transport zbiorowy 538 310,37 -3 617,71 534 692,66

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 777,71 -3 617,71 10 160,00

801 Oświata i wychowanie 462 400,00 153,98 462 553,98

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 153,98 153,98

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 153,98 153,98

Razem: 44 565 855,31 -3 463,73 44 562 391,58

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 105/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 18 czerwca 2025 r.

Zmiana Tabeli Nr 2 „Wydatki budżetu Miasta i Gminy Mordy na 2025 rok" do Uchwały budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 637 175,94 -3 617,71 4 633 558,23

60004 Lokalny transport zbiorowy 938 417,29 -3 617,71 934 799,58

4300 Zakup usług pozostałych 545 298,63 -3 617,71 541 680,92

801 Oświata i wychowanie 13 731 668,00 153,98 13 731 821,98

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 153,98 153,98

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 153,98 153,98

852 Pomoc społeczna 1 855 064,00 0,00 1 855 064,00

85295 Pozostała działalność 50 312,00 0,00 50 312,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 2 700,00 9 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 412,00 -2 700,00 12 712,00

Razem: 51 762 415,18 -3 463,73 51 758 951,45

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 105/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 18 czerwca 2025 r.

Zmiany planu dochodów, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 777,71 -3 617,71 10 160,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 13 777,71 -3 617,71 10 160,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 777,71 -3 617,71 10 160,00

Razem: 3 212 648,32 -3 617,71 3 209 030,61

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 105/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 18 czerwca 2025 r.

Zmiany planu wydatków, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 777,71 -3 617,71 10 160,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 13 777,71 -3 617,71 10 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 777,71 -3 617,71 10 160,00

Razem: 3 212 648,32 -3 617,71 3 209 030,61

Strona 1 z 1


